ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

,У,\
ПРИКАЗ

От 20.03.2025г. № У 7

I
«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
т ^к:ти»

г

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ финансового управления от 10.12.2024

№ 211 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся к бюджету муниципального образования «Приволжский
йуниципальный район Астраханской области»: Ш Й .P. ЙОН

1.1. Добавить в Правила применения целевых статей бюджетной классификации
для отражения расходов бюджета муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области» на соответствующие целевые статьи в
части Муниципальной программы 0900000000 «Обеспечение исполнения*'ййлнШб^ий
администрации муниципального образования "Приволжский Myi i и ци п ал ьИьгй; u рай о н
АЬТр’йханЬкёй области">Рабзацы следующего содержания: ' с раханской

80060 Аттестационные, проверочные и контрольные мероприятия на объектах
информатизации.

2. ‘-Обнародовать настоящий приказ путем размещения на официальном cMfe
финансового управления администрации муниципального образования «Приволжский
район». • '.‘•".Wctf пои.

• 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муницйШЛьйого
образований-1 «Приволжский муниципальный район Астраханской области)!]? 'ЙШЙЙДО1Ь
бЩ йк#агнЕ’2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. icfelt1 етагьи в

: '̂1?ЙШЙ1Шё14иЙ
SA{ Щйм!Л’!|>йк>н

Н 'й й ь . '  '-с уж т с гса й

Начальник финансового управления П.ч.иьйагййзйе’вй
:пц • .; ...... .г

гт ■ ■ "■ j

. V i

фу-  ■■ ■->*

т т т Ы щ
U t ' l  i  i . . U ' - f t i b f r '

'H
ie&uc" era гм